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O representante legal do Poder Executivo de Rio do Oeste/SC, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação vigente, faz saber, por meio deste edital, o que segue: 

1. Resultado definitivo da prova objetiva: após a análise dos recursos interpostos, ratifica-se o resultado preliminar divulgado 
em 12/02/2025, o qual passa a constar como resultado definitivo da prova objetiva.   

2. Resultado definitivo da prova de títulos: após a análise dos recursos interpostos, divulga-se o resultado definitivo da prova 
de títulos, conforme o Anexo I deste edital.  

3. O recorrente poderá consultar o parecer do seu recurso diretamente na área do candidato, no site www.objetivas.com.br. O 
parecer também se encontra disponível na Prefeitura Municipal de Rio do Oeste/SC, para consulta pública.  

4. Classificação e homologação final: depois de processados todos os resultados e empates conforme os critérios estipulados 
pelo Edital de Abertura das Inscrições, o que torna desnecessária a realização de sorteio de desempate (último critério de 
desempate previsto pelo Edital de Abertura das Inscrições), DIVULGA-SE a classificação final, conforme os Anexos II e IIII deste 
edital, e, em decorrência, a homologação final do Concurso Público nº 002/2024. 

4.1. NÃO há homologação final para o cargo de Médico Ginecologista e Obstetra, devido à ausência de inscritos; para o cargo de 
Auxiliar de Consultório Dentário – ACD, devido à ausência da candidata inscrita na prova objetiva; e para os cargos de Agente 
Comunitário de Saúde – Área III, Fonoaudiólogo, Professor Língua Inglesa (Anos Iniciais e Finais) e Professor de Esportes 
(Secretaria de Esportes), devido à ausência de aprovados na prova objetiva. 

5. A partir deste momento, a publicidade oficial referente a esta seleção dar-se-á exclusivamente através dos meios elencados no 
item 8.4 do Edital de Abertura das Inscrições. Acompanhar a publicidade oficial até o término do prazo de validade do certame e 
manter atualizados os seus dados junto ao Departamento Pessoal da Prefeitura Municipal de Rio do Oeste/SC, conforme o 
procedimento estabelecido no item 8.5 do Edital de Abertura das Inscrições, são responsabilidades exclusivas do candidato, sob o 
risco de perder o prazo para posse. 

 
Registre-se e publique-se. 
 Rio do Oeste/SC, 20 de fevereiro de 2025. 

 
 
 

 Bruno Pessatti, 
Prefeito Municipal. 

 

http://www.objetivas.com.br/


RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

PROFESSOR - ANOS INICIAIS (ENSINO FUNDAMENTAL) -  

NOME INSCRIÇÃO PT PO PONTOS

ANAEL TAINÁ SALVALAGIO 0010409 0,00 64,50 64,50

CARLA TAYS ALVES DA SILVA 0010244 - 63,50 63,50

DAYANE CRISTINA DA ROCHA SCISTOWSKI 0010022 3,00 68,00 71,00

LUCIMARA WIESSNER 0010498 3,00 69,50 72,50

MAIYMME GELOCHA RIBEIRO 0010611 0,00 62,00 62,00

MARÍLIA MELO LIMA 0010777 - 67,50 67,50

MARISE WUERGES 0010454 - 67,50 67,50

SOFIA FORTKAMP DAMBROS 0010345 0,00 73,00 73,00

Página 1 de 10



RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

PROFESSOR - ARTES (ANOS INICIAIS E FINAIS) -  

NOME INSCRIÇÃO PT PO PONTOS

AMÁBILI DE BARROS 0010163 3,00 70,50 73,50

DANIELE DOS SANTOS COSTA MACEDO 0010859 3,00 71,00 74,00

GRASIELE ELIAS RAYMUNDI 0010844 - 65,00 65,00

JERUSA CAETANO NARDELLI 0010768 3,00 63,50 66,50

LAURA CAROL MASSON ROSSA 0010002 3,00 63,00 66,00

MONIQUE SARA GUBER 0010456 3,00 67,00 70,00
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

PROFESSOR - CIÊNCIAS (ANOS FINAIS) -  

NOME INSCRIÇÃO PT PO PONTOS

CASSIANO CATONI TRENTINI 0010005 3,00 65,00 68,00

ROSANA HENCKEL 0010290 - 70,00 70,00

THAGOR LOHSE SCHEUNEMANN 0010683 0,00 67,50 67,50
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA (EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL)  -  

NOME INSCRIÇÃO PT PO PONTOS

ALESSANDRA BELTRAME SCOTTINI 0010606 3,00 61,50 64,50

ANDERSON NARDELLI 0010677 3,00 65,50 68,50

ANGELITA K. SCHMITZ 0010525 0,00 65,50 65,50

BRUNA MAIARA ELIAS 0010036 - 60,00 60,00

EDIPO FOSTER 0010855 3,00 60,00 63,00

FELIPE FONTANIVE MARAFON 0010487 - 70,50 70,50

GABRIEL VIGNOLA 0010070 3,00 69,00 72,00

JAQUELINE BEUTING 0010435 - 61,50 61,50

LUCAS ALESSANDRO PEREIRA MARTINS 0010188 - 72,50 72,50

MARCOS ANDRÉ DA SILVA 0010711 - 69,00 69,00

NILSIARA FLORIANI PEREIRA 0010285 3,00 68,00 71,00

TIAGO ARTUR STOPASSOLI 0010362 - 72,50 72,50

VALMIR LUÍS SCISTOWSKI 0010025 3,00 66,00 69,00

WELLINGTON OTTO BERNARDO 0010762 - 64,50 64,50
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

NOME INSCRIÇÃO PT PO PONTOS

ADRIANA COSTA 0010096 3,00 71,00 74,00

ALANNA ALVES ROCHA 0010532 3,00 60,00 63,00

ALICE LOCKS 0010514 3,00 74,00 77,00

AMANDA BRIDI 0010397 3,00 72,50 75,50

ANDRESSA GONÇALVES 0010056 3,00 69,50 72,50

BIANCA QUIROLLI 0010691 0,00 71,50 71,50

CARLA FIAMONCINI BARBOZA 0010714 - 64,00 64,00

CHARLENE PRISCILA BERWALD DA CRUZ 0010318 3,00 65,00 68,00

CRISTINE POMPERMAYER PEREIRA 0010355 3,00 61,00 64,00

DENISE ERME 0010657 - 63,00 63,00

DJULHIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 0010661 - 66,00 66,00

GABRIELA BRAGAGNOLO HINCKEL 0010846 3,00 63,00 66,00

GABRIELA MENDES 0010562 - 74,50 74,50

GABRIELA TEREZINHA DE OLIVEIRA 0010814 3,00 65,00 68,00

GISELE MATEUSSI 0010326 - 61,50 61,50

HELOISA BIANCA ZIMMERMANN 0010757 - 64,00 64,00

IARA APARECIDA NORILER 0010085 3,00 70,00 73,00

LEINY KETLIN BARBETA 0010810 3,00 68,50 71,50

LETICIA DALPIAZ 0010402 - 75,50 75,50

MAICON EDEGAR AVI 0010340 3,00 74,00 77,00

MARIA VITORIA HERMANN 0010518 3,00 74,50 77,50

MARISA GIOVANELLA 0010185 3,00 65,50 68,50

MARIVONE FIAMONCINI ADAMI 0010349 - 69,00 69,00

MILENA CRISTINE DE BRITO 0010782 3,00 66,00 69,00

MONICA PICKLER 0010278 3,00 69,50 72,50

NADIR CANDIDO SAQUETTI 0010280 0,00 60,50 60,50

NAIARA BIANCHI 0010805 3,00 61,50 64,50

NASIRA DE FÁTIMA FERNANDES 0010084 - 72,50 72,50

RAFAELA FLAVIA CABRAL MISCHIATTI CARDOSO 0010064 - 72,50 72,50

REGINA FERRARI TONETT 0010608 - 64,00 64,00

ROSEMERI DOS SANTOS FERNANDES 0010519 - 67,50 67,50

SILVANA APARECIDA FELIPONI SCOTINI 0010617 - 71,50 71,50

TEREZINHA MARIA GIRARDI ROSSA 0010020 - 68,50 68,50

VALDIRENE DE FÁTIMA LEHMKUHL 0010709 - 66,00 66,00

VERENICE GONÇALVES FELIPONI 0010500 0,00 62,00 62,00
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

PROFESSOR - ENSINO RELIGIOSO (ANOS INICIAIS E FINAIS) -  

NOME INSCRIÇÃO PT PO PONTOS

LUCIANO DAMBROS 0010254 3,00 61,50 64,50

MATHEUS HENRIQUE CARDOSO 0010142 3,00 70,00 73,00

VANESSA CRISTIANE PROBST MORAES 0010328 - 63,50 63,50
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

PROFESSOR - GEOGRAFIA (ANOS FINAIS) -  

NOME INSCRIÇÃO PT PO PONTOS

IVONEI JOSÉ WILHELM 0010365 3,00 65,00 68,00
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

PROFESSOR - HISTÓRIA (ANOS FINAIS) -  

NOME INSCRIÇÃO PT PO PONTOS

ALESSANDRO DOMINGOS FRANZOI 0010087 - 68,50 68,50

ALEXANDRE NARDELLI 0010761 - 61,50 61,50

BRUNA ARAÚJO ESPÍNDOLA 0010763 - 67,50 67,50

GIOVANI ELEOTÉRIO 0010395 - 60,00 60,00

LUANA CAROLINE GRIEBLER FERNANDES 0010330 - 61,50 61,50

PAULA SCHMITZ 0010211 - 62,00 62,00

REGINALDO JOAQUIM MINEIRO 0010615 3,00 75,00 78,00

STEPHANIE CRISTINA BÖHME SUCHARA 0010848 6,00 65,00 71,00
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

PROFESSOR - LÍNGUA PORTUGUESA (ANOS FINAIS) -  

NOME INSCRIÇÃO PT PO PONTOS

ANDREIA PEREIRA 0010146 3,00 73,00 76,00

VIVIANE STEINHEISER BURGER 0010486 3,00 64,00 67,00
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DEFINITIVO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

PROFESSOR - MATEMÁTICA (ANOS FINAIS) -  

NOME INSCRIÇÃO PT PO PONTOS

CARLOS ALEXANDRE RODRIGUES 0010642 - 74,00 74,00

EDINALDO ROBERTO HUNTEMANN 0010356 3,00 75,50 78,50
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

AGENTE ADMINISTRATIVO -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

JÉSSICA ALANA DOS SANTOS 0010112 17/08/1992 74,00 74,00 1º

GABRIEL PISETTA WILLERS 0010046 02/10/2002 68,00 68,00 2º

FELIPE VANDERLINDE CORREA 0010770 27/09/2004 66,00 66,00 3º

ANA CAROLINA PARMA STREY 0010439 20/09/2004 66,00 66,00 4º

TAIMARA DENISE DALPIAZ 0010772 10/06/1988 66,00 66,00 5º

JUAN PABLO DA SILVA 0010722 02/11/1999 66,00 66,00 6º

JOICE PEREIRA 0010413 26/08/1995 64,00 64,00 7º

KETELYN MARTINS FERREIRA 0010391 11/11/2002 64,00 64,00 8º

MARLEI JOSE DE CARVALHO JUNIOR 0010789 11/05/1992 64,00 64,00 9º

ANA TAISE RELVAS GONÇALVES 0010668 13/04/1989 62,00 62,00 10º

CRISTINA NAVARRO LINS 0010545 23/04/1992 62,00 62,00 11º

LAURA BRUNA BARBETTA 0010557 23/05/2006 62,00 62,00 12º

BRUNA TAIS NARDELLI 0010734 23/05/1999 60,00 60,00 13º

JONATAN NOLLI DE SOUZA 0010424 06/07/2003 60,00 60,00 14º

LUCAS DALMÔNICO PADILHA 0010803 01/07/2007 60,00 60,00 15º

IANA LARISSA POSTAI 0010671 12/05/1997 60,00 60,00 16º
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA I

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

IGOR JONATAN MACHADO 0010793 22/04/1999 72,00 72,00 1º

ELISETE GIOVANELLA 0010305 07/03/1994 68,00 68,00 2º

MARCILENE BLONKOVSKI 0010248 12/07/1978 66,00 66,00 3º
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

WANDERLEI JOSÉ ROSSA 0010405 12/01/1956 82,00 82,00 1º

JANAÍNA DE SOUZA 0010323 10/09/1988 80,00 80,00 2º

SHIRLEI CRISTINO 0010659 26/08/1982 64,00 64,00 3º

JESSICA APARECIDA BATISTA 0010537 01/07/1998 62,00 62,00 4º

JOZEANE MORATELLI 0010341 19/03/1975 62,00 62,00 5º
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

MELANIE KRAEMER FERREIRA 0010155 20/08/2001 86,00 86,00 1º

LEONARDO MAURICIO PISETTA GORGES 0010680 07/07/1993 82,00 82,00 2º

SHEMARIAH MAIRING PETRI 0010759 18/11/1997 82,00 82,00 3º

VANESSA BACK 0010849 07/04/1998 72,00 72,00 4º

EVANDRO SOCREPA 0010044 30/08/2002 70,00 70,00 5º

GLEISON JOSINEI STINGHEN 0010630 24/06/1987 70,00 70,00 6º

KALINE DE SA 0010558 24/07/1986 68,00 68,00 7º

DORIVAL DOROW 0010764 15/09/1959 66,00 66,00 8º

CAMILA BONACOLSI MARCHI 0010816 09/07/1993 66,00 66,00 9º

BRUNA DE SOUZA NEGHERBON 0010503 14/06/1999 66,00 66,00 10º

ODIRLEI MORAES 0010063 18/01/1986 66,00 66,00 11º

MARYANA MENEGAT DA SILVA 0010801 23/06/1999 66,00 66,00 12º

MURILO GIACOMOZZI 0010773 18/04/2006 62,00 62,00 13º

JOSÉ CARLOS DIAS 0010224 19/04/1966 60,00 60,00 14º

CLEBSON PEREIRA 0010445 24/12/1986 60,00 60,00 15º

ADOLFO GUENTHER FIEDLER 0010308 17/06/1983 60,00 60,00 16º
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ASSISTENTE SOCIAL -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

OTAVIO MANOLO DOS SANTOS VALENCA 0010040 14/06/1988 72,50 72,50 1º

SIMONE CRISTINA KAUFMANN 0010497 27/04/1989 69,00 69,00 2º

BRUNA DEPINE 0010511 18/11/1996 65,50 65,50 3º
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

ISADORA LENZI CLAUDINO DOS SANTOS 0010594 11/04/2002 75,00 75,00 1º

SCHAYANE MOURA DA CRUZ VOLTOLINI 0010347 19/10/1989 74,00 74,00 2º

LUIZA DE SOUZA 0010794 11/11/2004 73,00 73,00 3º

ELAINE NATHIELI DE FREITAS 0010033 14/10/2008 73,00 73,00 4º

FELIPE HELLMANN 0010051 19/11/2006 71,00 71,00 5º

ELOISE STINGHEN 0010130 09/01/2007 70,00 70,00 6º

FERNANDA MARIA MERINI BIZ 0010191 20/11/1999 69,00 69,00 7º

JULIANO MAGNESKI 0010710 07/05/1995 65,00 65,00 8º

MATHEUS KNOP 0010588 19/01/1997 64,00 64,00 9º

BEATRIZ BACK 0010055 15/05/2000 63,00 63,00 10º

ANA CARLA DE FREITAS KUHAR 0010037 30/03/1990 63,00 63,00 11º

GABRIELA ANDRE 0010292 29/04/2004 63,00 63,00 12º

ELOÍSA SCHMIDT 0010612 14/06/2006 62,00 62,00 13º

ALICE APARECIDA VARELA 0010708 23/10/1977 62,00 62,00 14º

PAOLA LETÍCIA MACHADO 0010270 03/07/2007 62,00 62,00 15º
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

AUXILIAR DE SALA -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

HANDIARA KARLA GRAH CORREA 0010783 08/03/2004 80,00 80,00 1º

ELOÍSA BACH 0010856 02/02/2006 76,00 76,00 2º

IARA AMARO 0010039 18/10/1980 70,00 70,00 3º

GABRIELA ANGELO 0010489 24/07/1998 68,00 68,00 4º

MARIA APARECIDA RIBEIRO BERTOLDI 0010079 24/10/2000 62,00 62,00 5º

VALQUÍRIA ZIMMERMANN 0010072 03/11/1988 62,00 62,00 6º

ANDRESSA MAGNESKI 0010388 11/11/1992 60,00 60,00 7º

Página 7 de 28



RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

SANDY TORRES DINIZ 0010151 15/05/1990 86,00 86,00 1º

ANA CLAUDIA DE JESUS 0010204 08/09/1994 74,00 74,00 2º

EMILI SAQUETTI 0010006 24/04/2006 70,00 70,00 3º

NAIR MAGNESKI FELTRIN 0010513 22/06/1966 64,00 64,00 4º

MICHELLE ELIAS DO NASCIMENTO 0010012 04/07/1981 62,00 62,00 5º

ANGELICA VICENTE 0010286 05/02/1994 61,00 61,00 6º

MARIA APARECIDA ALVES 0010233 05/12/1973 60,00 60,00 7º
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

CONTADOR -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

CLEITON ELESSANDRO DE OLIVEIRA 0010516 24/11/1981 74,00 74,00 1º

ALAN HENRIQUE DOS SANTOS SOUZA 0010731 27/03/2000 68,00 68,00 2º

NICOLI MORAIS 0010703 17/02/2000 67,50 67,50 3º

EDSON GARLINI 0010510 11/01/1988 66,50 66,50 4º

EVERSON CARLOS CAETANO 0010135 30/09/1996 65,00 65,00 5º

GABRIEL CAETANO 0010595 24/06/2002 64,50 64,50 6º

JÚLIA EMILY VIER 0010573 30/10/2001 62,50 62,50 7º
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

COORDENADOR DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS) -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

LUCAS ZIMMERMANN PIOVESAN 0010338 06/02/1992 78,00 78,00 1º

PRISCILA FURLAN 0010505 19/02/1992 76,50 76,50 2º

HENRIQUE DEPINÉ FERRARI 0010193 20/06/2000 76,50 76,50 3º

DARLON NOGUEIRA MARTINS SABADINI 0010217 12/10/1987 74,50 74,50 4º

RHAÍSSA LINK DOS SANTOS 0010471 05/01/2002 68,50 68,50 5º

BRUNO OLIVEIRA SILVEIRA 0010268 22/12/1997 65,00 65,00 6º

VANESSA VIEIRA RIBAS 0010001 10/12/1998 65,00 65,00 7º

VANESSA HASCKEL 0010432 18/02/1999 64,00 64,00 8º

DOUGLAS ULLER 0010826 20/12/1991 62,00 62,00 9º

MORGANA BERTOLDI 0010102 06/07/1986 60,50 60,50 10º
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ENGENHEIRO AGRÔNOMO -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

NATHAN GABRIEL FORMAGI 0010812 07/07/1999 64,50 64,50 1º
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

FARMACÊUTICO  -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

TAIZE BRANCO DOS SANTOS DE SOUZA 0010241 06/02/1996 79,50 79,50 1º

JAMES STRINGARI 0010578 10/03/1985 71,00 71,00 2º

ÉRICA PATRÍCIA DOS REIS FERREIRA 0010086 05/10/1992 71,00 71,00 3º

ANA PAULA SOUSA DOS SANTOS 0010679 05/05/1998 61,50 61,50 4º
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

MÉDICO PEDIATRA -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

FÁBIO MACHADO PAINES 0010507 02/09/1980 60,00 60,00 1º
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

MÉDICO VETERINÁRIO -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

FERNANDA TAINÁ TIBOLA 0010818 17/11/1998 67,50 67,50 1º

ALEXANDRE NEWTON ALMEIDA DOS SANTOS 0010678 10/07/1991 66,00 66,00 2º

ROBERTO BERGAMO SCHENATO 0010717 27/10/1995 62,00 62,00 3º
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

OPERADOR DE MÁQUINAS E VEÍCULOS -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

EVANDRO CESAR PISETTA 0010831 20/05/1991 86,00 86,00 1º

ADRIANO POSTAI 0010673 05/04/1971 84,00 84,00 2º

ÉLINTON VELHO 0010297 28/08/1990 83,00 83,00 3º

ANTONIO CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS 0010322 10/12/1982 79,00 79,00 4º

BRUNO VOLTOLINI 0010350 09/04/1990 78,00 78,00 5º

ILDAIR SOPHIATE 0010839 01/07/1963 77,00 77,00 6º

RODRIGO RIBEIRO 0010741 08/07/1991 77,00 77,00 7º

MAICOM LEONARDO FELTRIN 0010725 14/11/1990 77,00 77,00 8º

MATEUS ANATORIE DE CARVALHO 0010446 22/01/1997 74,00 74,00 9º

FERNANDO LUIZ FELTRIN 0010804 14/12/1984 74,00 74,00 10º

HIPOLITO ELOIR RAIMUNDO 0010343 15/04/1987 73,00 73,00 11º

MAICON MILACH 0010071 01/02/1985 71,00 71,00 12º

ADELAR MOREIRA 0010799 26/03/1983 69,00 69,00 13º

LEOCEMAR BRITO 0010786 19/06/1987 68,00 68,00 14º

EDSON CARLOS PERINI 0010325 08/01/1967 67,00 67,00 15º

JULIAN BONACOLSI 0010423 28/08/1989 67,00 67,00 16º

DOUGLAS LUIZ DOS SANTOS 0010232 20/01/1998 66,00 66,00 17º

ADELMYR TOMAZ PADILHA 0010566 08/07/1962 65,00 65,00 18º

LUIS RICARDO KAFKA 0010565 27/11/1984 65,00 65,00 19º

ROBERTO CLAUDIO 0010394 28/09/1983 64,00 64,00 20º

EDSON CARLOS FELTRIN JUNIOR 0010590 25/12/1993 64,00 64,00 21º

CASSIO HOEGEN 0010459 03/02/1979 62,00 62,00 22º

CASSIANO SACANI 0010335 02/02/1977 61,00 61,00 23º

JEAN CARLO DE LIMA 0010548 22/08/1989 61,00 61,00 24º
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ORIENTADOR SOCIAL -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

ANDRINEIA CINTIA PISETTA 0010213 02/09/1986 67,50 67,50 1º

PATRICIA SOUZA NARDELLI 0010264 23/08/1991 62,00 62,00 2º

CLEISE MORAES 0010058 02/08/1979 61,00 61,00 3º

VILMAR BACH 0010758 28/10/1975 60,00 60,00 4º
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSOR - ANOS INICIAIS (ENSINO FUNDAMENTAL) -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO

SOFIA FORTKAMP DAMBROS 0010345 18/01/1990 73,00 0,00 73,00 1º

LUCIMARA WIESSNER 0010498 04/06/1992 69,50 3,00 72,50 2º

DAYANE CRISTINA DA ROCHA SCISTOWSKI 0010022 08/09/1987 68,00 3,00 71,00 3º

MARÍLIA MELO LIMA 0010777 19/02/1973 67,50 - 67,50 4º

MARISE WUERGES 0010454 29/03/1971 67,50 - 67,50 5º

ANAEL TAINÁ SALVALAGIO 0010409 27/10/2000 64,50 0,00 64,50 6º

CARLA TAYS ALVES DA SILVA 0010244 02/08/1995 63,50 - 63,50 7º

MAIYMME GELOCHA RIBEIRO 0010611 18/03/1994 62,00 0,00 62,00 8º
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSOR - ARTES (ANOS INICIAIS E FINAIS) -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO

DANIELE DOS SANTOS COSTA MACEDO 0010859 04/05/1980 71,00 3,00 74,00 1º

AMÁBILI DE BARROS 0010163 01/06/1992 70,50 3,00 73,50 2º

MONIQUE SARA GUBER 0010456 21/05/1991 67,00 3,00 70,00 3º

JERUSA CAETANO NARDELLI 0010768 25/02/1993 63,50 3,00 66,50 4º

LAURA CAROL MASSON ROSSA 0010002 27/03/1997 63,00 3,00 66,00 5º

GRASIELE ELIAS RAYMUNDI 0010844 20/10/1980 65,00 - 65,00 6º
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSOR - CIÊNCIAS (ANOS FINAIS) -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO

ROSANA HENCKEL 0010290 09/08/1986 70,00 - 70,00 1º

CASSIANO CATONI TRENTINI 0010005 03/03/1997 65,00 3,00 68,00 2º

THAGOR LOHSE SCHEUNEMANN 0010683 26/04/2001 67,50 0,00 67,50 3º
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA (EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL)  -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO

TIAGO ARTUR STOPASSOLI 0010362 02/02/1989 72,50 - 72,50 1º

LUCAS ALESSANDRO PEREIRA MARTINS 0010188 13/10/1999 72,50 - 72,50 2º

GABRIEL VIGNOLA 0010070 11/05/1996 69,00 3,00 72,00 3º

NILSIARA FLORIANI PEREIRA 0010285 11/04/1994 68,00 3,00 71,00 4º

FELIPE FONTANIVE MARAFON 0010487 20/03/1991 70,50 - 70,50 5º

MARCOS ANDRÉ DA SILVA 0010711 15/10/1979 69,00 - 69,00 6º

VALMIR LUÍS SCISTOWSKI 0010025 23/04/1985 66,00 3,00 69,00 7º

ANDERSON NARDELLI 0010677 07/08/1986 65,50 3,00 68,50 8º

ANGELITA K. SCHMITZ 0010525 30/10/1975 65,50 0,00 65,50 9º

WELLINGTON OTTO BERNARDO 0010762 09/07/1999 64,50 - 64,50 10º

ALESSANDRA BELTRAME SCOTTINI 0010606 14/09/1998 61,50 3,00 64,50 11º

EDIPO FOSTER 0010855 13/02/1993 60,00 3,00 63,00 12º

JAQUELINE BEUTING 0010435 05/08/1998 61,50 - 61,50 13º

BRUNA MAIARA ELIAS 0010036 11/12/1991 60,00 - 60,00 14º
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO

MARIA VITORIA HERMANN 0010518 04/11/1998 74,50 3,00 77,50 1º

ALICE LOCKS 0010514 06/07/1985 74,00 3,00 77,00 2º

MAICON EDEGAR AVI 0010340 27/11/1996 74,00 3,00 77,00 3º

LETICIA DALPIAZ 0010402 03/02/2003 75,50 - 75,50 4º

AMANDA BRIDI 0010397 21/09/1995 72,50 3,00 75,50 5º

GABRIELA MENDES 0010562 03/02/1999 74,50 - 74,50 6º

ADRIANA COSTA 0010096 15/07/1976 71,00 3,00 74,00 7º

IARA APARECIDA NORILER 0010085 07/11/1981 70,00 3,00 73,00 8º

NASIRA DE FÁTIMA FERNANDES 0010084 17/05/1993 72,50 - 72,50 9º

RAFAELA FLAVIA CABRAL MISCHIATTI CARDOSO 0010064 05/05/1992 72,50 - 72,50 10º

ANDRESSA GONÇALVES 0010056 24/04/1998 69,50 3,00 72,50 11º

MONICA PICKLER 0010278 27/02/2001 69,50 3,00 72,50 12º

SILVANA APARECIDA FELIPONI SCOTINI 0010617 21/05/1984 71,50 - 71,50 13º

BIANCA QUIROLLI 0010691 24/02/1997 71,50 0,00 71,50 14º

LEINY KETLIN BARBETA 0010810 20/12/1996 68,50 3,00 71,50 15º

MARIVONE FIAMONCINI ADAMI 0010349 04/06/1982 69,00 - 69,00 16º

MILENA CRISTINE DE BRITO 0010782 29/12/1999 66,00 3,00 69,00 17º

TEREZINHA MARIA GIRARDI ROSSA 0010020 07/08/1963 68,50 - 68,50 18º

MARISA GIOVANELLA 0010185 30/09/1997 65,50 3,00 68,50 19º

CHARLENE PRISCILA BERWALD DA CRUZ 0010318 23/03/1984 65,00 3,00 68,00 20º

GABRIELA TEREZINHA DE OLIVEIRA 0010814 31/01/2000 65,00 3,00 68,00 21º

ROSEMERI DOS SANTOS FERNANDES 0010519 21/10/1981 67,50 - 67,50 22º

DJULHIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 0010661 10/09/2001 66,00 - 66,00 23º

VALDIRENE DE FÁTIMA LEHMKUHL 0010709 15/05/1979 66,00 - 66,00 24º

GABRIELA BRAGAGNOLO HINCKEL 0010846 21/10/1991 63,00 3,00 66,00 25º

NAIARA BIANCHI 0010805 27/08/1992 61,50 3,00 64,50 26º

CARLA FIAMONCINI BARBOZA 0010714 04/04/1995 64,00 - 64,00 27º

REGINA FERRARI TONETT 0010608 06/11/2002 64,00 - 64,00 28º

HELOISA BIANCA ZIMMERMANN 0010757 28/05/2001 64,00 - 64,00 29º

CRISTINE POMPERMAYER PEREIRA 0010355 31/12/1976 61,00 3,00 64,00 30º

DENISE ERME 0010657 18/10/1985 63,00 - 63,00 31º

ALANNA ALVES ROCHA 0010532 15/12/1992 60,00 3,00 63,00 32º

VERENICE GONÇALVES FELIPONI 0010500 24/06/1989 62,00 0,00 62,00 33º

GISELE MATEUSSI 0010326 04/08/1988 61,50 - 61,50 34º

NADIR CANDIDO SAQUETTI 0010280 21/02/1976 60,50 0,00 60,50 35º
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSOR - ENSINO RELIGIOSO (ANOS INICIAIS E FINAIS) -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO

MATHEUS HENRIQUE CARDOSO 0010142 08/07/1996 70,00 3,00 73,00 1º

LUCIANO DAMBROS 0010254 19/03/1989 61,50 3,00 64,50 2º

VANESSA CRISTIANE PROBST MORAES 0010328 08/02/1978 63,50 - 63,50 3º
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSOR - GEOGRAFIA (ANOS FINAIS) -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO

IVONEI JOSÉ WILHELM 0010365 04/04/1985 65,00 3,00 68,00 1º
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSOR - HISTÓRIA (ANOS FINAIS) -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO

REGINALDO JOAQUIM MINEIRO 0010615 29/04/1983 75,00 3,00 78,00 1º

STEPHANIE CRISTINA BÖHME SUCHARA 0010848 29/11/1989 65,00 6,00 71,00 2º

ALESSANDRO DOMINGOS FRANZOI 0010087 01/09/1974 68,50 - 68,50 3º

BRUNA ARAÚJO ESPÍNDOLA 0010763 27/10/1998 67,50 - 67,50 4º

PAULA SCHMITZ 0010211 30/11/1989 62,00 - 62,00 5º

LUANA CAROLINE GRIEBLER FERNANDES 0010330 14/10/1996 61,50 - 61,50 6º

ALEXANDRE NARDELLI 0010761 31/05/1994 61,50 - 61,50 7º

GIOVANI ELEOTÉRIO 0010395 15/08/1975 60,00 - 60,00 8º
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ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSOR - LÍNGUA PORTUGUESA (ANOS FINAIS) -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO

ANDREIA PEREIRA 0010146 05/09/1988 73,00 3,00 76,00 1º

VIVIANE STEINHEISER BURGER 0010486 11/03/1996 64,00 3,00 67,00 2º
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PROFESSOR - MATEMÁTICA (ANOS FINAIS) -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO

EDINALDO ROBERTO HUNTEMANN 0010356 13/07/1981 75,50 3,00 78,50 1º

CARLOS ALEXANDRE RODRIGUES 0010642 09/06/1987 74,00 - 74,00 2º
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ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

PSICÓLOGO -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

LARA ANTONIA SIMONETE VALENTE 0010665 14/05/1999 79,50 79,50 1º

ELIEZER WILLIAM ROCHA 0010461 19/08/2000 72,50 72,50 2º

GABRIEL MATEUS ROSA 0010206 07/05/1999 72,50 72,50 3º

RAQUEL REIF 0010470 11/01/1991 69,00 69,00 4º

JEAN MICHEL CONSTANTINO 0010737 12/09/1998 68,50 68,50 5º

JULIANA APARECIDA MAZUREK 0010753 10/05/1995 68,50 68,50 6º

PRISCILA ROSANE TRAPLE ROTERMEL 0010550 25/04/1972 67,00 67,00 7º

KESLEN GABRIEL DE OLIVEIRA SCHULTZ 0010534 15/10/2001 66,50 66,50 8º

ADRIANI LISETE SIMSEN 0010715 13/10/1977 64,50 64,50 9º

RUBENS RIBEIRO DA SILVA 0010472 18/11/1989 64,00 64,00 10º

CAMILA KNEIDL 0010437 22/01/1996 63,50 63,50 11º

JESSICA CRISTINA DUMES 0010258 10/10/1991 63,00 63,00 12º

MARLON HAKER 0010787 14/07/1995 62,50 62,50 13º

ERIK LOAT BOHNENBERGER 0010462 22/02/2001 61,50 61,50 14º

THÉO ZANETTI FÉLIX 0010431 03/06/1998 60,00 60,00 15º
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RIO DO OESTE/SC - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

TÉCNICO PEDAGÓGICO -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

RAFAEL MULLER 0010653 07/07/1989 79,00 79,00 1º

JESSICA ANDRE ALTHOFF 0010524 13/10/1993 77,50 77,50 2º

LETICIA RAIMUNDO DE ANDRADE 0010257 05/11/1987 75,00 75,00 3º

LUZIANA DA SILVA DIAS 0010481 09/09/1982 71,00 71,00 4º

LETÍCIA HEINZEN 0010613 30/05/2000 67,50 67,50 5º

GABRIELA CARLA DALPIAZ KULKAMP 0010607 03/04/1990 67,00 67,00 6º

LEILA IGNACZUK MARIAN 0010627 17/06/1982 67,00 67,00 7º
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ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO III - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA)

AGENTE ADMINISTRATIVO -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

KETELYN MARTINS FERREIRA 0010391 11/11/2002 64,00 64,00 1º

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

ADOLFO GUENTHER FIEDLER 0010308 17/06/1983 60,00 60,00 1º

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO

REGINA FERRARI TONETT 0010608 06/11/2002 64,00 - 64,00 1º
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